Tavola 5.33 - Difensore Civico della Regione Autono
Suddivisione dei casi per area tematica - Anno 2016

ma Valle d'Aosta -

AREE TEMATICHE

Casi

%

Accesso ai documenti amministrativi
Agricoltura e risorse naturali
Ambiente

Assetto del territorio

Attivita economiche

Edilizia residenziale pubblica
Istruzione, cultura e formazione professionale
Ordinamento

Organizzazione

Politiche sociali

Previdenza e assistenza

Sanita

Trasparenza

Trasporti e viabilita

Turismo e sport

23

14
79
17
29
31
306
99
69
32
23

12

3,0%
0,5%
2,0%
11,0%
2,0%
4,0%
4,0%
42,0%
13,0%
9,0%
4,0%
3,0%
0,5%
2,0%
0,0%

Fonte: Ufficio del Difensore Civico - Consiglio regionale della Valle d'Aosta

Nota: Il numero dei casi considerati ai fini della ripartizione tra aggregati amministrativi & diverso da quelli
effettivi, in quanto alcune istanze riguardano una pluralita di soggetti istituzionali e altre una pluralita di materie



